
od  m něn í  a

Vset inska Nemocniční 955 | 755 01 Vsetín
( a  9 Vsetínská nemocnice a.s.

| K“  nemocn i ce  IČ: 26871068 | DIČ: CZ 26871068
m.  T: +420 571 818 111 | E: nemocnice(ďnemocnice-vs.cz

SMLOUVA
o dílo č .  SML001300

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. - občanského zákoníku mezi
smluvními stranami

ČI. 1 Smluvní strany
Vsetínská nemocnice a.s.
Nemocniční 955, 755 01 Vsetín
zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddílu C, vložka 83363
zastoupena Ing. Martinem Pavlicou, MHA, předsedou představenstva
IČ: 26871068, CZ26871068
(dále jen zhotovitel)
a
MUDr. Karel Srovnalík, gynekologická ambulance s.r.o.
Smetanova 1116, 755 01 Vsetín |

zapsaná v OR vedením u KS v Ostravě, oddílu C, vložka 93778
zastoupena MUDr. Karlem Srovnalíkem, jednatelem
IČ: 19752318, DIČ: CZ19752318
(dále jen objednatel)

Čl. 2 Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje, po dobu platnosti této smlouvy, sterilizovat pro objednatele nástroje a
materiál potřebný výkon jeho praxe a objednavatel se zavazuje zhotoviteli za provedení
tohoto díla zaplatit smluvní cenu.

č l. 3 Cena
Za provedení sterilizace zaplatí objednatel zhotoviteli cenu odvozenou od množství
sterilizovaného materiálu a spotřeby obalového materiálu v daném fakturačním období,
podle platného ceníku, který je uveden na oficiálních webových stránkách zhotovitele
http:/www.nemocnice-vs.cz/. Výše DPH bude zhotovitelem účtována v závislosti na sazbě
daně, platné pro dané fakturační období. |

Čl. 4 Platební ujednání
1) Cenu za provedení díla včetně DPH bude zhotovitel objednateli účtovat měsíčně, formou

faktury.
2) Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedení díla ve lhůtě splatnosti, která

činí 14 dnů od data vystavení faktury. Zaplacením se rozumí připsání fakturované částky
na účet zhotovitele č. , vedený u UCB a.s.

3) V případě prodlení s placením peněžitého závazku bude zhotovitel objednateli účtovat
úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

1

www.nemocnice-vs.cz + | u u



Čl. 5 Vznik závazku zhotovitele
1) Závazek zhotovitele vznikne okamžikem převzetí materiálu od objednatele, určeného ke

sterilizaci, v místě plnění.

2) Převzetí materiálu, určenéhoke sterilizaci, potvrdí zhotovitel na objednacím listu, na
kterém musí být uveden název a počet dodaného materiálu. Bez řádně vyplněného
objednacího listu nebude materiál zhotovitelem ke sterilizaci přijat.

ČI. 6 Místo plnění
Pracoviště centrální sterilizace Vsetínské Nemocnice a.s., Nemocniční 955, 755 01 Vsetín.

ČI. 7 Doba plnění
Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je zhotovitel povinen provést sterilizaci materiálu do
pěti pracovních dnů ode dne, kdy materiál od objednatele přijal.

ČI. 8 Předání díla
Zhotovitel předá vysterilizovaný materiál objednateli v místě plnění, ve smluvenou dobu.
Převzetí materiálu objednatel potvrdí na dodacím listu vystaveném zhotovitelem.

Či. 9 Odpovědnost za vady
Za vady předaného díla odpovídá zhotovitel objednateli podle $ 2615 a násl. občanského
zákoníku.

ČI. 10 Závěrečná ujednání
1) v otázkách, touto smlouvou neupravených, bude postupováno podle příslušných

ustanovení občanského zákoniku.
2) Veškeré změny nebo dodatky, vztahující se ktéto smlouvě, je možné provádět pouze

písemnými dodatky.
3) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
4) Tuto smlouvu lze ukončit písemnou formou, dohodou obou smluvních stran nebo

jednostrannou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začne plynout prvním dnem
po doručení výpovědi.

b5) V případě vážného porušení některého z ustanovení této smlouvy jednou ze smluvních
stran je poškozená strana oprávněna, po předchozím písemném upozornění druhé
strany, od smlouvy odstoupit bez výpovědní lhůty. Vtomto případě je výpověď účinná
dnem doručení výpovědi.

6) Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit také v případě ztráty provozních možností
k plnění předmětu této smlouvy.

7) Vzájemné pohledávky jsou smluvní strany povinny vypořádat do 14 dnů ode dne
ukončení smlouvy.

8) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



9) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Vsetín dne 22 05. 2024 Vsetín dne 27, 05. 2024

Za zhotovitele Za objednatele

MUĎr. Karel Srovnalík
předseda představenstva jednatel




